关于开展2019年“国家级大学生创新创业训练计划”
创新训练立项项目中期检查的补充通知

各学院：
[bookmark: _Hlk38319051]按照教育部和天津市教委要求，结合学校疫情防控期间本科教育教学工作安排，在《关于开展2019年“国家级大学生创新创业训练计划”创新训练立项项目中期检查的通知》（教通字〔2020〕2号）的基础上，为确保本次中期检查工作顺利推进，现将后续工作安排通知如下：
一、检查对象
2019年“国家级大学生创新创业训练计划”创新训练项目（项目编号：201910055001-201910055123）。
二、中期检查
[bookmark: _Hlk38480543]本次中期检查以线上形式开展。根据项目学科属性，由学院组织项目所属学科相近学科的专家开展检查工作。项目的指导教师不能担任评审专家。
学院管理员需提前在“大创”系统中组织专家组在线审阅项目材料，然后通过网上会议评审或网上答辩评审的方式开展检查工作。
网上会议评审无需申请者答辩，网上答辩评审需申请者在线答辩，流程包括申请者介绍项目（含PPT演示）、回答问题、专家评议等环节。
建议采用飞书、腾讯会议等软件组织中期检查工作。
线上评审结束后，由学院项目管理老师将评审结果录入“大创”系统，并根据评审结果推荐“2020年全国大学生创新创业年会”学术论文（展示项目）校内备选项目（附件4）。
三、日程安排
	工作程序
	时  间
	工作内容

	在线
申报
	截止时间：
2020年5月20日
24:00
	项目组须在线填写《南开大学本科生创新科研计划项目中期报告书》。如阶段性成果已发表论文或申请专利，请在系统中进行成果登记，填报完成后告知指导教师规定时间内在系统中审核中期检查报告书。另请务必提前在线填报，为导师审核及修改留出充足时间。

	学院组织中期检查
	2020年5月21日至2020年6月7日
	学院组织线上评审，在“大创”系统内做好专家组分配、预审及评审结果录入工作。

	项目
推荐
	2020年6月10日
	学院填写统计信息表，并发送至
sjk@nankai.edu.cn

四、联系方式
联系人：胡志辉
电  话：85358541
电子信箱：sjk@nankai.edu.cn
[bookmark: _GoBack]
附件：1.关于开展2019年“国家级大学生创新创业训练计划”创新训练立项项目中期检查的通知
2.大创模块 学生使用手册
3.大创模块 导师使用手册
4：2019年南开大学“国家级大学生创新创业训练计划”创新训练立项项目中期检查统计信息表

教务处
2020年4月24日